

حادثه‌ها

مرگ ۲سارق فراری در تعقیب وگریز بامال باخته

● **شرق**: راننده‌ای که در تعقیب دو موبایل‌قاپ بود با موتورسیکلت آنها تصادف کرد و باعث مرگ آنها شد. به گزارش خبرنگار ما، صبح دیروز در جنوب تهران وقتی مردی در حال صحبت با موبایلش بود، یک سارق گوشی را از دست او قاپید و سعی کرد با کمک یک موتورسوار فرار کند. از سویی مرد مال‌باخته و دوستش با خودرو به تعقیب آنها پرداختند اما این تعقیب‌وگریز در نهایت به تصادف میان دو وسیله نقلیه منجر شد و هر دو مرد فراری جان‌شان را از دست دادند. پس از این اتفاق مأموران در محل حاضر شدند و تحقیقات خود را آغاز کردند. این پرونده ابتدا در اختیار بازپرس منافی آذر، بازپرس شعبه سوم دادسرای جایی، قرار گرفت اما از آنجا که مرگ آن دو نفر در جریان تصادف بود او با صدور قرار عدم‌صلاحیت پرونده را به دادسرای محل فرستاد.

ارجاع پرونده «بنیتا» به دیوان عالی کشور

● سرپرست دادگاه‌های کیفری استان تهران از ارجاع پرونده «بنیتا» به دیوان عالی کشور خبر داد. قاضی محسن افتخاری گفت: پرونده متهمان ربوده‌شدن و مرگ بنیتا هشت‌ماهه در مسیر ارجاع به دیوان عالی کشور است. وی گفت: با اعلام حکم متهمان پرونده، خانواده بنیتا به رأی صادره برای متهم ردیف دوم اعتراض داشتند که در قالب لایحه به دیوان عالی کشور ارائه شده است. پرونده بنیتا مربوط به کودک هشت‌ماهه‌ای است که ۲۹ تیر امسال همراه با خودرو پدرش ربوده شد و پس از شش شبانه‌روز پلیس پیکر بی‌جان این طفل هشت‌ماهه را رهاشده در خودرو مسروقه کشف کرد. این پرونده سه متهم داشت؛ (محمد، و) متهم ردیف اول، (مهذب، ش) متهم ردیف دوم و (احمد) متهم ردیف سوم که در روزهای ۲۰ و ۲۲ شهریور امسال در دادگاه علنی محاکمه شدند. والدین بنیتا برای متهمان ردیف اول و دوم پرونده تقاضای قصاص مطرح کرده بودند که دادگاه کیفری برای متهم ردیف اول حکم قصاص صادر کرد. در آخرین جلسه دادگاه بنیتا والدین این طفل هشت‌ماهه به منع تعقیب متهم ردیف دوم از اتهام قتل، اعتراض کردند. قاضی محمدی‌کشکولی برای متهم ردیف اول حکم قصاص صادر کرد و متهم ردیف دوم هم به حبس محکوم شد.

کشف محموله بزرگ مرغین در شرق کشور

● رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر نیروی انتظامی از کشف محموله دوتنی مرغین از یک کامیون در خراسان جنوبی خبر داد. سردار محمدمسعود زاهدیان به ایسنا گفت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر پس از انجام کار اطلاعاتی که از مدت‌ها قبل آغاز شده بود، شبه‌شب از ورود محموله مرغین به کشور باخبر شدند و اقدامات خود برای برخورد با این محموله را در دستور کار خود قرار دادند. وی با بیان اینکه مأموران پلیس در این عملیات یک‌تن و ۹۶۰ کیلوگرم مواد مخدر از نوع مرغین را کشف‌وصضبط کردند، گفت: همچنین تعدادی از سوداگران مرگ نیز توسط مأموران پلیس دستگیر شدند که به مرجع قضائی انتقال داده شدند و تحقیقات از آنان ادامه دارد.

دستگیری سارق ۲۱۱ فقره سرقت

● سارقی حرفه‌ای دستگیر شد و به ۲۱ فقره سرقت مغازه و اماکن خصوصی اعتراف کرد. سرهنگ «محمدرضا ختاسب»، سرپرست پلیس آگاهی استان یزد، گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت از مغازه‌ها و معابر در شهر یزد تیمی از مأموران باتجربه اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی به بررسی موضوع پرداختند. سرپرست پلیس آگاهی استان یزد گفت: مأموران با پیگیری‌های مستمر، موفق به شناسایی سارق شدند و پس از هماهنگی با مقامات قضائی، متهم را در مخفیگاهش دستگیر کردند. وی افزود: متهم در بازجویی‌های انجام‌شده به ۲۱ فقره سرقت مغازه و اماکن خصوصی اعتراف کرد. سرپرست پلیس آگاهی استان یزد در پایان با بیان اینکه متهم این پرونده روانه زندان شد، خاطرنشان کرد: تلاش پلیس برای شناسایی مال‌باختگان ادامه دارد.

دستگیری جاعل حرفه‌ای

● جاعل حرفه‌ای که اوراق قضائی، سند زمین، شناسنامه و گذرنامه جعل می‌کرد و به افراد می‌فروخت، دستگیر شد. هادی هاشمیان، رئیس دادگستری کل گلستان، دراین‌باره گفت: این فرد با جعل امضای دادستان یکی از شهرهای استان، دستوره‌های قضائی جعلی نیز برای افراد صادر می‌کرد. به گفته وی، این متهم در پی گزارش‌های مردمی به سامانه تلفنی ۱۵۸۰ شناسایی و توسط حفاظت اطلاعات دادگستری گلستان دستگیر شد. وی اظهار کرد: پرونده این فرد که پیش‌تر هم سابقه جعل داشت، در دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان کردکوی (غرب گلستان) در حال رسیدگی است.

شرق: آدم‌ربایانی که در دو ماجرای جداگانه یک کودک و یک پسر نوجوان را ربوده بودند، در جریان تحقیقات پلیسی به دام افتادند و به جرم‌های خود اعتراف کردند.

یکی از این آدم‌ربایی‌ها در استان فارس اتفاق افتاد و پسر هشت‌ساله یک پزشک توسط دو نفر ربوده شد. این پرونده وقتی به جریان افتاد که پدر کودک به پلیس آگاهی رفت و به مأموران گفت: «فرزندم حمید هر روز ساعت هشت به مدرسه می‌رود و ساعت دو بعدازظهر به خانه برمی‌گردد اما امروز دیر کرد. درحالی‌که از تأخیر او نگران شده بودیم با راننده سرویس مدرسه تماس گرفتیم اما این مرد به من گفت حمید را طبق روال هر روز مقابل در خانه پیاده کرده است و بعد از آن خبری از او ندارد». مأموران بعد از شنیدن اظهارات این مرد تحقیقات خود را برای پی‌بردن به سرنوشت پسرپچه آغاز کردند اما هنوز به نتیجه خاصی نرسیده بودند که پسر حمید بار دیگر نزد آنان رفت و این بار از وقوع آدم‌ربایی خبر داد. او گفت: «وقتی به منزل رسیدیم، شخصی ناشناس با من تماس گرفت و گفت پسرم را ربوده است و برای آزادی او باید ۱۵۰ میلیون تومان بپردازم».

این مرد افزود: «مرد آدم‌ربا که بسیار عصبی بود، من را تهدید کرد که هر چه زودتر این پول را فراهم کنم، او گفت نباید موضوع را به پلیس اطلاع بدهم وگرنه عاقبت خوشی نخواهد داشت». کارآگاهان به‌محض اطلاع از چندوچون ماجرا وارد عمل شدند و سعی کردند سرنخی از آدم‌ربای ناشناس به‌دست

شرق: عشق نارفراج پسر نوجوان افغانستانی به زن میان‌سال ایرانی منجر به شکایت زن و صدور حکم مجازات برای هر دو نفر شد. به گزارش خبرنگار ما، یک‌سال قبل زنی ۴۷ساله به مأموران پلیس شکایت کرد و مدعی شد ازسوی پسری جوان به‌نام رامین تهدید به اسیدپاشی شده است.

این زن گفت: رامین نوجوانی ۱۸ساله است، ما در خیابان با هم آشنا شدیم و رامین دنبال من آمد و به من ابراز علاقه کرد. از آنجایی که سال‌ها بود تنها زندگی می‌کردم و دلم می‌خواست با کسی حرف بزنم، با رامین ارتباط برقرار کردم، اما بعد متوجه شدم، رامین عاشقم شده است. او مدام می‌گفت من را دوست دارد و می‌خواهد با من ازدواج کند درحالی‌که ۳۰سال از او بزرگ‌تر بودم و این اتفاق غیرممکن بود. یک‌روز به رامین گفتمم دیگر نمی‌خواهم به این رابطه ادامه بدهم و از او خواستم دیگر با من تماس نگیرد، حالمش خیلی بد شد و گفت نمی‌تواند من را ترک کند مدت‌ها باهم کشمکش داشتیم، می‌خواستم او را از خود دور کنم تا شاید دنبال زندگی خودش برود و با دختری که هم‌سن خودش است، آشنا شود و ازدواج کند. اما رامین نپذیردار نبود. دراین‌میان متوجه شدم او به من دروغ گفته و ملیت واقعی خودش را پنهان کرده است؛ رامین به من گفته بود ایرانی است و از

دستگیری ۲ مظنون اسیدپاشی روی زن مسن

شرق: زن و مردی که متهم هستند روی مادرشوهر زن میان‌سال اسید پاشیده‌اند، در حالی بازداشت شدند که هر دو آنها یِن جرم را انکار می‌کنند و می‌گویند هیچ رابطه‌ای با هم ندارند. اسیدپاشی روی زنی ۷۰ساله مرداد امسال و هنگامی که این زن از مطب پزشک خارج شده بود رخ داد. زن مجروح بعد از انجام مداواهای اولیه به مأموران گفت: «مرگ نفر از پشت‌سر به من نزدیک شد و فردی دیگر هم سوار بر موتور به طرفم آمد. آنها روی من اسید پاشیدند و فرار کردند».

مأموران در جریان تحقیقات خود ابتدا به مستاجر زن مسن شک کردند و به تحقیق از او پرداختند، اما به این نتیجه رسیدند که مستاجر اگرچه با صاحبخانه اختلافاتی داشت در این جرم نقشی نداشته و پیرزن قبلاً با پیامک‌هایی تهدید شده بود. مأموران در جریان بررسی‌های تخصصی به این نتیجه رسیدند که سیم‌کارتی که پیامک‌ها

شرق: پسری افغان که متهم است هم‌وطن خود را کشته، در دادگاه مدعی شد مقتول قصد داشت او را آزار دهد. به گزارش خبرنگار ما، دو سال قبل سفارت افغانستان در ایران به پلیس اعلام کرد یکی از اتباعش پس از ورود به ایران کم شده است. در نامه سفارت به پلیس ایران آمده بود این فرد که حمدالله نام دارد، به همراه شخصی به نام جمعه وارد خاک ایران شده اما پس از مدتی کوتاه دیگر با خانواده‌اش تماسی نگرفته است. به‌این‌ترتیب مأموران تحقیقات خود را برای پیداکردن جمعه آغاز کردند و چند ماه بعد این مرد در شیراز شناسایی و بازداشت شد. جمعه در بازجویی‌ها به مأموران

وزش بادهای شدید و ویرانگر به همراه سیلاب در مرکز اروپا تاکنون جان دست‌کم شش نفر را گرفته است. وزش بادهای تند با سرعت ۱۸۰ کیلومتر در ساعت و جاری‌شدن سیل در این منطقه موجب خسارات و ویرانی‌های گسترده در آلمان، لهستان و جمهوری چک شد. جان شش نفر در لهستان و جمهوری چک قربانیان بر اثر سقوط درخت جان خود را از دست داده‌اند. این

حوادث

عملیات ویژه پلیس برای دستگیری عاملان ۲آدم‌ربایی



آورند. این در حالی بود که تماس‌های تهدیدآمیز با پدر حمید همچنان ادامه داشت. یک روز بعد در شرایطی که هنوز سرنخی از متهمان به‌دست نیامده بود و راز این آدم‌رباییی در هاله‌ای از ابهام قرار داشت، پدر حمید به پلیس خبر داد فرزندش به منزل بازگشته است.

مأموران بعد از اطلاع از این موضوع از پسر دانش‌آموز بازجویی کردند. او گفت: «دو مرد روز قبل وقتی از سرویس مدرسه پیاده شدم، به سمت آمدند و مرا با تهدید سوار ماشین‌شان کردند. آنها

من را به یک باغ بردند و تهدید کردند که نباید سروصدا کنم اما روز بعد دوباره من را سوار کردند و بعد از مدتی پسرزدن در شهر در خیابانی نزدیک خانه‌مان پیاده کردند». مأموران پی بردن آدم‌ربایان از ترس دستگیری نقشه خود را نیمه‌تمام گذاشته و عمه‌شان را رها کرده‌اند. آنها با توجه به اظهارات

پسرپچه و همچنین سرخن‌های دیگری که به‌دست آورده بودند، توانستند دو متهم را شناسایی و آنان را در عملیاتی ضربتی بازداشت کنند. دو متهم بعد از انتقال به پلیس آگاهی تحت بازجویی‌های تخصصی قرار گرفتند و به جرم ربودن دو کودک و سرقت یک موتورسیکلت و تصادف با یک خودرو و کشتن دو نفر، به حبس محکوم شدند.
● سرپرست دادگاه کیفری استان تهران از ارجاع پرونده «بنیتا» به دیوان عالی کشور خبر داد. قاضی محسن افتخاری گفت: پرونده متهمان ربوده‌شدن و مرگ بنیتا هشت‌ماهه در مسیر ارجاع به دیوان عالی کشور است. وی گفت: با اعلام حکم متهمان پرونده، خانواده بنیتا به رأی صادره برای متهم ردیف دوم اعتراض داشتند که در قالب لایحه به دیوان عالی کشور ارائه شده است. پرونده بنیتا مربوط به کودک هشت‌ماهه‌ای است که ۲۹ تیر امسال همراه با خودرو پدرش ربوده شد و پس از شش شبانه‌روز پلیس پیکر بی‌جان این طفل هشت‌ماهه را رهاشده در خودرو مسروقه کشف کرد. این پرونده سه متهم داشت؛ (محمد، و) متهم ردیف اول، (مهذب، ش) متهم ردیف دوم و (احمد) متهم ردیف سوم که در روزهای ۲۰ و ۲۲ شهریور امسال در دادگاه علنی محاکمه شدند. والدین بنیتا برای متهمان ردیف اول و دوم پرونده تقاضای قصاص مطرح کرده بودند که دادگاه کیفری برای متهم ردیف اول حکم قصاص صادر کرد. در آخرین جلسه دادگاه بنیتا والدین این طفل هشت‌ماهه به منع تعقیب متهم ردیف دوم از اتهام قتل، اعتراض کردند. قاضی محمدی‌کشکولی برای متهم ردیف اول حکم قصاص صادر کرد و متهم ردیف دوم هم به حبس محکوم شد.

باتوجه به شکایت این زن، رامین شناسایی و بازداشت شد. او گفت: از زمانی که به ایران آمدم تنها زندگی می‌کردم. دختران جوان زیادی بودند که می‌توانستم با آنها رابطه داشته باشم و خیلی از این دخترها هم ایرانی بودند و از آنجایی که چهره من شبیه به هم‌وطنانم نبود و لهجه فارسی تهرانی داشتم، کسی به من شک نمی‌کرد و دختران ایرانی دربرابرم موضعی نداشتند، تا اینکه «سوگل» را دیدم. او زن میان‌سالی بود اما چهره‌ای جوان و بسیار جذاب داشت، ضمن اینکه

بازجویی‌های تخصصی قرار گرفتند و به جرم خود اعتراف کردند. بنا بر این گزارش پرونده این متهمان اکنون در مرجع قضائی در حال رسیدگی است.

در همین حال فرمانده انتظامی شهرستان هامون از شناسایی و دستگیری عاملان آدم‌ربایی و رهایی نوجوان ۱۷ساله در کمتر از دو ساعت در این شهرستان خبر داد. عباس کشنگر اظهار کرد: در پی کسب خبری مبنی بر وقوع یک فقره آدم‌ربایی و ربوده‌شدن نوجوان ۱۷ساله، تیمی مجرب از مأموران فرماندهی انتظامی هامون برای شناسایی آدم‌ربایان و آزادی گروگان تشکیل شد و بافاصله تحقیقات خود را آغاز کردند. فرمانده انتظامی شهرستان هامون افزود: در تعاقب پایش‌های اطلاعاتی و انجام اقدامات پلیسی گسترده مأموران موفق به شناسایی هویت و مخفیگاه عاملان آدم‌ربایی شدند.

وی تصریح کرد: مأموران با هماهنگی مقام قضائی در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه مخفیگاه آدم‌ربایان را محاصره و پنج نفر از عاملان آدم‌ربایی را دستگیر کردند و فرد ربوده‌شده را که یک نوجوان ۱۷ساله بود، آزاد و یک خودرو را نیز در این رابطه توقیف کردند. کشنگر با اشاره به آدم‌ربایی به دلیل اختلافات شخصی، خاطرنشان کرد: نیروی انتظامی با تلاش شبانه‌روزی و با بهره‌گیری از تمام امکانات خود عرصه را بر مخلان نظم و امنیت تنگ خواهد کرد و اجازه جولان به آنها نخواهد داد.

پایان تلخ عشق نوجوان افغان به زن میان‌سال ایرانی

خیلی مهربان بود و مهری که من از او می‌گرفتم از هیچ دختر جوانی نمی‌توانستم بگیرم؛ به‌همین‌دلیل به او دل بستم و عاشقش شدم. بر پسر جوانی بودم و فکر نمی‌کردم جوان‌بودنم باعث شود سوگل من را از خود طرد کند اما بعد از مدتی این کار را کرد و به من گفت دیگر نمی‌خواهد من را ببیند؛ این اتفاق زمانی افتاد که من احساس خوشبختی زیادی داشتم با اینکه سعی می‌کردم سوگل را برگردانم و دوباره با هم ارتباط داشته باشم. اما گفته‌های او را دربارۀ اینکه ادیتش می‌کردم و او را تهدید به اسیدپاشی کرده‌ام، قبول ندارم چون من واقعا او را دوست داشتم و امکان نداشت بتوانم با خشونت نسبت‌به او برخورد کنم.

با صدور کیفرخواست و باتوجه به اینکه سوگل هم رابطه نامشروع با رامین برقرار کرده و این موضوع را پذیرفته بود، پرونده به دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد و در شعبه هشتم مورد رسیدگی قرار گرفت. سوگل و رامین رابطه را قبول کردند اما رامین تهدید سوگل به اسیدپاشی و اخاذی از او را قبول نکرد. به‌این‌ترتیب، هرچند سوگل خود شاکی پرونده بود، اما به‌دلیل برقراری رابطه نامشروع به ۹۹ضربه شلاق و ۱۲۰ساعت کار اجباری در یک مرکز خدماتی محکوم و رامین نیز به ۹۹ضربه شلاق و اخراج از خاک ایران محکوم شد.

تأیید قصاص مردی که عمه‌اش را کشت

زندگی می‌کرد که با آنها اختلافات شدیدی داشت و روز حادثه نیز او را یکی از خواهران خود بر سر این موضوع که بدون اجازه به طبقه خواهرش رفته است درگیر شده بود که در همین اثنا سامان از راه رسید و وقتی از دعوا مطلع شد، مداخله کرد و عمه‌اش را هل داد. مأموران همچنین فهمیدند این زن در حالی به گوهی پزشکی قانونی بر اثر واردشدن ضربه به سرش جان باخته است که از تومور مغزی نیز رنج می‌برد. سامان بعد از اتمام تحقیقات مقدماتی در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه و با درخواست دخترعمه‌اش به قصاص محکوم شد. او به این رأی اعتراض کرد و به‌این‌ترتیب پرونده در اختیار قضات شعبه ۳۲ دیوان‌عالی کشور قرار گرفت تا اینکه در نهایت حکم قصاص به تأیید رسید.

او می‌خواست من را آزار دهد و خیلی نسبت به من ابراز محبت می‌کرد. من با توجه به اینکه دوستم بود سعی می‌کردم با ملایمت موضوع را حل کنم اما روز حادثه به من اصرار کرد با او رابطه داشته باشم. من همسر و فرزند داشتم و حمدالله هم همین‌طور. این موضوع را به او یادآوری کردم و گفتم بهتر است دست از این کار بردارد اما قبول نکرد و من هم برای اینکه بتوانم خودم را از دست او نجات دهم، ضرباتی با چاقو به او زدم. وقتی جانش را از دست داد، جسدش را داخل چاهی انداختم. مستقر در محورهای مواصلاتی، به یک دستگاه ترابlr حامل قطعات پدکی که در حال ترده بود، مشکوک شدند و برای بررسی بیشتر خودرو را متوقف کردند.

سردار گودرزی اظهار کرد: مأموران موفق شدند در بازرسی از آن خودرو ۴۸هزارو ۲۵۰ عدد قطعات پدکی قاقاج از نوع واتر پمپ، دریچه گاز، تسمه پروانه، سرسیلندر، استارت، دیسک و صفحه، کاربراتور و سنسور هوا کشف کنند. این مقام انتظامی ادامه داد: به سبب عدم ارائه هرگونه مدارک گمرکی از سوی راننده، متهم پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به دستگاه قضائی معرفی شد.

توفان ویرانگر همچنین در لهستان و جمهوری

چک موجب قطعی برق شده است. در برلین

وضعیت فوق‌العاده اعلام شد و توفان در بسیاری

از مناطق پایتخت آلمان خسارات بسیاری بر جای

گذاشت. باد و باران شدید باعث سقوط بسیاری

از درختان شد و همین علت اصلی مجروح‌شدن

حادثه‌ها

مالزی هویت جسد

کوه‌نورد ناپدیدشده را تأیید کرد

● وزارت امور خارجه مالزی جسد کوه‌نورد مالزیایی را که نوامبر سال گذشته در قله دماوند ناپدید شده بود و روز جمعه هفته گذشته پس از یک سال تلاش پیدا شد، مورد تأیید قرار داد. «راملی بن‌عبدالمجید»، کوه‌نورد مالزیایی ماه نوامبر سال گذشته به همراه یک کوه‌نورد دیگر در کوه دماوند ناپدید شد که با تلاش امدادگران ایرانی جسد وی جمعه هفته گذشته پیدا شد. وزارت امور خارجه مالزی در بیانیه‌ای اعلام کرد که سفارت این کشور در تهران در حال انجام مقدمات بازگرداندن جسد این کوه‌نورد مالزیایی به کشورش است. در این بیانیه آمده است که دولت مالزی از مقامات ایرانی برای تلاش تیم‌های عملیات امداد و نجات تشکر کرده و تسلیت خود را از صمیم قلب به خانواده این کوه‌نورد متوفی اعلام می‌کند.

بر اساس این گزارش، گروهی از کوه‌نوردان ایرانی درحالی‌که از ارتفاع چهارهزارو ۳۰۰ متری قله دماوند به پایین می‌آمدند، جسد این کوه‌نورد مالزیایی را مشاهده کردند. در این گزارش همچنین آمده است که خبر کشف این جسد به جمعیت هلال‌احمر شهر امل اطلاع داده شده و پس از آن یک گروه امداد و نجات به محل اعزام شدند. «راملی»، سرمهندس سیستم‌ها در کارخانه مرکزی پروتون شهر «شاه‌عالم» به همراه «سیدرزوان سیدسلیم شاتری» ۵۰ساله از باشگاه کوه‌نوردی «کی‌جی‌ای» ماه نوامبر سال گذشته پس از جدایی از گروهی از کوه‌نوردان درحالی‌که قصد صعود به کوه دماوند را داشتند، ناپدید شدند. اواخر ماه نوامبر سال گذشته و حدود یک هفته پس از ناپدیدشدن این دو کوه‌نورد مالزیایی، جسد «سیدرزوان» پیدا و به کشورش بازگشت داده شد. یک گروه کوه‌نوردی شامل هشت نفر حدود یک سال پیش صعود خود را در هوای خوب آغاز کردند و تنها دو نفر از آنها موفق به رسیدن به نوک قله شدند. از شش نفر دیگر خواسته شده بود به دلیل محدودیت زمانی از ارتفاع پنج‌هزارو ۲۰۰ متری کوه دماوند به پایین بازگردند. بااین‌حال، این دو کوه‌نورد ناپدید شدند که اکنون جسد آنها یافت شده است. آنها با وجود توصیه‌ها مبنی بر محدودیت زمانی برای رسیدن به ارتفاع پنج‌هزارو ۶۷۵ متری قله با تیم کوه‌نوردان ترکیه همراه شده بودند.

ساختمان ۳طبقه فروریخت

● رعایت‌نکردن اصول ایمنی حین ساخت‌وساز، موجب فروریختن کامل ساختمانی سه‌طبقه شد. در تماس شهروندان با سامانه ۱۲۵ و اعلام گزارشی مبنی‌بر فروریختن یک ساختمان سه‌طبقه، آتش‌نشنان ایستگاه ۶۲ به‌سرعت با هماهنگی ستاد فرماندهی سازمان آتش‌نشانی تهران، ساعت ۲۰:۱۹ یکشنبه به سمت محله شادآباد، خیابان ۱۷ شهپرویر، خیابان ۱۵متری دوم حرکت کردند. اکبر اصالتی رئیس ایستگاه ۶۲ آتش‌نشانی در این خصوص گفت: در محل حادثه یک قطعه زمین ۱۵۰مترمربعی که به عمق یک متر گودبرداری شده بود مشاهده شد که در دو سمت غربی و شرقی این زمین دو ساختمان مسکونی قرار داشت و ساختمان سه‌طبقه مسکونی در ضلع غربی کاملاً فروکش کرده بود.

وی در ادامه گفت: خوشبختانه دو ساعت قبل از بروز این حادثه نیروهای عملیاتی ایستگاه ۶۲ به همراه کارشناسان شهرداری در قالب حادثه احتمال آوار از محل گودبرداری‌شده بازدید کردند و با توجه به تشخیص نایم‌ن‌بودن محل گودبرداری‌شده، هشدارهای لازم را به ساکنان هر دو ساختمان مسکونی ارائه داده و ساکنانی نیز ساختمان را تخلیه کرده بودند. رئیس ایستگاه ۶۲ آتش‌نشانی با اعلام اینکه در این حادثه به هیچ‌یک از شهروندان آسیبی نرسید، اضافه کرد: آتش‌نشنانا پس از ایمن‌سازی کامل، محل حادثه را برای اقدامات بعدی تحویل کارشناسان شهرداری دادند.

محموله قاچاق قطعات پدکی کشف شد

● ترابlr حامل ۴۸هزارو ۲۵۰ عدد انواع قطعات پدکی قاقاج به ارزش بیش از ۲۰ میلیارد ریال توقیف شد. سردار «احمدعلی گودرزی»، فرمانده انتظامی استان فارس، گفت: مأموران مستقر در محورهای مواصلاتی، به یک دستگاه ترابlr حامل قطعات پدکی که در حال ترده بود، مشکوک شدند و برای بررسی بیشتر خودرو را متوقف کردند.

سردار گودرزی اظهار کرد: مأموران موفق شدند در بازرسی از آن خودرو ۴۸هزارو ۲۵۰ عدد قطعات پدکی قاقاج از نوع واتر پمپ، دریچه گاز، تسمه پروانه، سرسیلندر، استارت، دیسک و صفحه، کاربراتور و سنسور هوا کشف کنند. این مقام انتظامی ادامه داد: به سبب عدم ارائه هرگونه مدارک گمرکی از سوی راننده، متهم پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به دستگاه قضائی معرفی شد.